
Sentido: Casal Moinho Frade

43 paragens
VER HORÁRIO DA LINHA

763 autocarro - Horários

Casal Moinho Frade - Horário da rota:

Segunda-feira 17:30

Terça-feira 17:30

Quarta-feira 13:30

Quinta-feira 17:30

Sexta-feira 13:30-16:30

Sábado Não Operacional

Domingo Não Operacional

763 autocarro - Informações

Direção: Casal Moinho Frade
Paragens: 43
Duração da viagem: 50 min
Resumo da linha:

A linha 763 (autocarro) - Casal Moinho Frade – Freiria (Esc.Basica) tem 2 rotas. Nos dias de semana, os horários em
que está operacional são:
(1) Casal Moinho Frade: 17:30(2) Freiria (Escola Básica): 07:05
Utilize a aplicação Moovit para encontrar a estação de autocarro (763) perto de si e descubra quando é que vai chegar o
próximo autocarro de 763.

Horários e mapa de autocarro da linha 763

Casal Moinho Frade – Freiria (Esc.Basica) Obter A AplicaçãoLinha 763

Largo Da Escola Eb 2-3

Rua Padre Galiza (Junta De Freguesia)

Estrada Principal (X- T. Vedras),Lote 4

Estrada Principal (Café Mini-Sol),Rua Oliveira

Chãos, Estrada Principal, Junto N.º22

Chãos - Estrada Principal, 51

Casal Do Grilo - Rua Principal, 18

Casal Da Mucharreira - Rua Principal, 8

Fernandinho - Rua Da Boavista, 2

Fernandinho - Largo Da Capela

Fernandinho, R. Boavista, Frente N.º2

Montengrão, R. Lomba, Junto N.º2

Montengrão, Lrg. Comércio, Junto N.º1

Montengrão, R. Lomba, Junto N.º2

Cadoiço - Largo do Ribeiro

Lugar Estrada, Em 555, Frente N.º14

S. Mamede Ventosa, Av. Padre Manuel Cruz

Moçafaneira, Av. Padre Manuel Antunes, Junto
N.º39

Gafanhotos, Em 555, Junto N.º3, Bemposta

Gafanhotos, Em 555, Frente N.º4, Bogalheira

https://moovitapp.com/tripplan/lisboa-2460/lines/763/230122774/8390620/pt?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Casal%20Moinho%20Frade%20%E2%80%93%20Freiria%20(Esc.Basica)
https://moovitapp.com/
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dpt%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DPortugal%26ep.metro_name%3DLisboa&af_sub4=SEO_other&af_sub8=https%3A%2F%2Fmoovitapp.com%2Findex%2Fpt%2Ftransportes_p%C3%BAblicos-line-763-Lisboa-2460-1582517-230122774-0&af_sub9=View&af_sub1=2460&af_sub7=2460&deep_link_sub1=2460&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D230122774%26li%3D8390620%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D230122774%26li%3D8390620%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_763_Casal%20Moinho%20Frade%20%E2%80%93%20Freiria%20(Esc.Basica)_Lisboa_View&deep_link_sub2=SEO_other_763_Casal%20Moinho%20Frade%20%E2%80%93%20Freiria%20(Esc.Basica)_Lisboa_View


Sentido: Freiria (Escola Básica)

33 paragens
VER HORÁRIO DA LINHA

763 autocarro - Horários

Freiria (Escola Básica) - Horário da rota:

Segunda-feira 07:05

Terça-feira 07:05

Quarta-feira 07:05

Quinta-feira 07:05

Sexta-feira 07:05

Sábado Não Operacional

Gafanhotos, Em 555, Junto N.º3, Casal Castelão

Gafanhotos, Em 555 X R. Fonte, Restaurante
Coelho

Em555 (Cruz. Azinhaga)

Em555 (Cruz. Pedra),Ponte

Pedra, Lrg. S. Sebastião, Junto N.º7

Cova Moura, Av. 16 Agosto, Junto Esc. Primária

Cova Moura, R. Moinhos, Junto N.º15

Cova Moura, R. Piçarras, Junto N.º2, Piçarras

Carregueira, R D Bernarda, Junto N.º1, Portelinha

Carregueira, R. Principal X R D Bernarda, Galpeira

Carregueira, R. Principal, Junto N.º15, Galpeira

Carregueira, R. Principal, Junto N.º21

Carregueira, R Principal Junto N.º15, Cs
Raimonda

Carregueira, R. Principal, Junto N.º7, Raimonda

Arriota, Em 555, Junto N.º15, Casais Arriota

Bonabal, R. Relógio Sol, Frente N.º8

Bonabal, R. Comércio, Junto N.º23

Bonabal, R. Comércio, Junto N.º49

Bonabal, R. Comércio, Junto N.º59

Bordinheira, Av. Combatentes X Casal N. Ferreiro

Bordinheira, Av. Combatentes, Frente N.º29

Bordinheira, Lrg. Palmeiras, Junto N.º21

Casal Moinho Frade

Casal Moinho Frade

Bordinheira, Lrg. Palmeiras, Junto N.º21

Bordinheira, Av. Combatentes, Frente N.º29

Bordinheira, Av. Combatentes X Casal N. Ferreiro

https://moovitapp.com/tripplan/lisboa-2460/lines/763/230122774/8390621/pt?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Casal%20Moinho%20Frade%20%E2%80%93%20Freiria%20(Esc.Basica)


Domingo Não Operacional

763 autocarro - Informações

Direção: Freiria (Escola Básica)
Paragens: 33
Duração da viagem: 45 min
Resumo da linha:

Bonabal, R. Comércio, Junto N.º59

Bonabal, R. Comércio, Junto N.º49

Bonabal, R. Comércio, Junto N.º23

Bonabal, R. Relógio Sol, Frente N.º8

Arriota, Em 555, Junto N.º15, Casais Arriota

Carregueira, R. Principal, Junto N.º7, Raimonda

Carregueira, R Principal Junto N.º15, Cs
Raimonda

Carregueira, R. Principal, Junto N.º21

Carregueira, R. Principal, Junto N.º15, Galpeira

Carregueira, R. Principal X R D Bernarda, Galpeira

Carregueira, R D Bernarda, Junto N.º1, Portelinha

Cova Moura, R. Piçarras, Junto N.º2, Piçarras

Rua Dos Moinhos 18

Cova Moura, Av. 16 Agosto, Junto Esc. Primária

Pedra, Lrg. S. Sebastião, Junto N.º7

Em555 (Cruz. Pedra),Ponte

Em555 (Cruz. Azinhaga)

Gafanhotos, Em 555 X R. Fonte, Restaurante
Coelho

Gafanhotos, Em 555, Junto N.º3, Casal Castelão

Gafanhotos, Em 555, Frente N.º4, Bogalheira

Gafanhotos, Em 555, Junto N.º3, Bemposta

Moçafaneira, Av. Padre Manuel Antunes, Junto
N.º39

S. Mamede Ventosa, Av. Padre Manuel Cruz

Lugar Estrada, Em 555, Frente N.º14

Cadoiço - Largo do Ribeiro

Montengrão, R. Lomba, Junto N.º2

Montengrão, Lrg. Comércio, Junto N.º1

Montengrão, R. Lomba, Junto N.º2

Largo Da Escola Eb 2-3



Os horários e mapas de rotas de autocarro de(o) 763 estão disponíveis num PDF off-line em moovitapp.com. Utilize
o App Moovit para ver os horários em tempo real de autocarros, comboios, metro bem como as instruções passo a
passo para todos os transportes públicos de(o) Lisboa

© 2025 Moovit - Todos os direitos reservados


